
 

 

平成23年７月21日 

受益者の皆様へ 

ＩＴＣインベストメント・パートナーズ株式会社 

 

「日本新興株グロースファンド」 

の信託の終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

標記ファンドにつきましては、信託契約を解約して信託を終了（繰上償還）することを予定してい

る旨を、2011 年６月 15 日（水）付で電子公告にて公告を行うとともに、同様の内容を受益者の皆様に

書面にて通知し、2011 年７月 15 日（金）まで繰上償還に対する異議申立てを受付けました。 

その結果、繰上償還に異議を述べられた受益者様に帰属する受益権口数合計が、繰上償還公告日

（2011 年６月 15 日）現在の受益権総口数の２分の１を超えませんでしたので、当ファンドは信託約款

の規定に基づき当初の予定どおり 2011 年８月 19 日（金）をもって償還させていただきます。 

なお、当ファンドの換金（解約）申込みにつきましては、2011 年８月 15 日（月）まで受付を行いま

す。 

受益者の皆様におかれましては、当ファンドにご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。今後とも弊社投

資信託をお引き立ていただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 


